Ingenigrer Uten Grenser Norge

Aktivitetsregnskap

Anskaffede midler

Medlemsinntekter

Tilskudd
Andre tilskudd
Sum tilskudd

Innsamlede midler, gaver, mv
Andre gaver
Sum innsamlede midler, gaver, mv

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
Inntekter fra strategiske partnere
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter

Finans- og investeringsaktiviteter

Andre inntekter

Sum anskaffende midler

Forbrukte midler

Kostnader til anskaffelse av midler
Innsamling av midler
Partnersamarbeid
Sum kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til organisasjonens formal
Utvikle humaniteer ingenigrkompetanse
Formidle ingenigrkompetanse
Rekruttering og medlemsforvaltning
Informasjonsarbeid og kampanjer
Lokalavdelinger
Sum kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet

Sum kostnader til organisasjonens formal
Administrasjonskostnader

Sum forbrukte midler

Aktivitetsresultat

Tillegg/reduksjon i formalskapitalen (disponering)
Annen formalskapital
Formalskapital med internt palagte restriksjoner
Formalskapital med eksternt palagte restriksjoner
Sum endring formalskapital

Note
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2,39

7,8
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2019
350 841

289 888
289 888

269 671
269 671

1700 000

1700 000

8275

280 139

2 898 815

134 651
315 146
449 797

39738
1351 903
170 341
229 426
43 276
1834 684

1834 684

422 120

2706 601

192 214

230 671

9 156
-47 613
192 214

Legally signed by
Monica Flo
23.03.2020

Legally signed by
Marianne Nilsen
23.03.2020

Legally signed by
Karl Ove Ingebrigtsen
23.03.2020

Legally signed by
Emanuel Rygg
25.03.2020

Legally signed by
Raymond Haugli
25.03.2020

Legally signed by
Jonas Bergmann-Paulsen
26.03.2020
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241 693
241 693

476 492
476 492

1400 000

1400 000

12 379

85 346

2 576 581

424 767

424 767

115 538
1101199
180 335
111120
287 459
1795 651

1795 651

414 515

2634933

-58 352

11792
8 693
-78 837
-58 352



Ingenigrer Uten Grenser Norge

Balanse

Note 2019
Eiendeler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 693 780
Andre fordringer 55 321
Sum fordringer 749 101
Bankinnskudd, kontanter 10 8383888
Sum omlgpsmidler 9 132 988
Sum eiendeler 9132 988

2018

213 348
37 163

250 511

746 798

997 309

997 309




Ingenigrer Uten Grenser Norge

Balanse
Note 2019 2018
Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Formalskapital
Formalskapital med eksterne bindinger - 47 613
Formalskapital med interne bindinger 17 849 8 693
Annen formalskapital 821 818 591 148
Sum formalskapital 5 839 668 647 454
Sum egenkapital 5 839 668 647 454
Gjeld
Avsetning forpliktelser - 16 100
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld 120 307 79 266
Skyldig offentlige avgifter 108 138 114 765
Annen kortsiktig gjeld 12 864 876 139 724
Sum kortsiktig gjeld 1093 321 349 855
Langsiktig gjeld
Gijeld til donorer 13 7200000 -
Sum langsiktig gjeld 7 200 000 -
Sum gjeld 8 293 321 349 855
Sum egenkapital og gjeld 9132 988 997 309
Oslo, den 23 Mars - 2020
Monica Flo Karl Ove Ingebrigtsen
Styrets leder Styremedlem
Emanuel Rygg Raymond Haugli
Styremedlem Styremedlem
Jonas Bergman-Paulsen Marianne Nilsen Sturmair

Styremedlem Daglig leder



Ingenigrer Uten Grenser Norge

Note 1 Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS - God regnskapsskikk for ideelle
organisasjoner. Aktivitetsbasert regnskapsoppstilling er benyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.
Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlets gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives
til gjenvinnbart belgp ved verdifall som forventes ikke a vaere forbigaende. Gjenvinnbart belgp er det hgyeste av
netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er naverdi av fremtidige kontantstrgmmer knyttet til eiendelen.
Nedskrivingen reverseres nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter balansedagen,
samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og
virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppfgres i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjgres det for
gvrige fordringer en uspesifisert avsetning for a dekke antatt tap

Skatt
IUG er en ideell organisasjon som er untatt skatteplikt etter skattelovens § 2-32

Note 2 Lgnnskostnad, ytelser til daglig leder, styre, mellomvarende mv

2019
Lgnninger 1594 328
Pensjon 74 261
Arbeidsgiveravgift 236 897
Andre personalkostnader 2289
Sum 1907 775
Gjennomsnittlig antal &rsverk 2,5
Ytelser til ledende personer Daglig leder
Lgnn 393792
Annen godtgjgrelse 13136

Det er ikke utbetalt styrehonorar til styret

Revisor

Kostnadsfgrt revisjonshonorar for 2018 utgjgr 23 688 inkl mva. | tillegg er det betalt 3 344 inkl mva til revisor for andre tjenester.

Note 3 Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser
Foreningen er pliktig a ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Foreningens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

2018
1219999
45120
178 635
10873
1454 627

2,0

Daglig leder
629 062
48 987



Note 4 Tilskudd og gaver
Foreningen har Inntektsfgrt fglgende tilskudd og gaver

Tilskudd:
Momskompensasjon**
UNHCR

Sum tilskudd

Gaver:

Christian Randulf Bulls Stiftelse

Storebrand

Sweco AS

Norconsult

Boehringer Ingelheim Norge

NITO Kongress

Andre gaver fra private og organisasjoner*

Sum gaver

*Enkeltgaver pa 25 000 og over blir spesifisert per giver

**Momskompensasjon inngar fom 2019 i posten "Andre inntekter" og var i 2019 pa 172 620

Note 5 Formalskapital

2019

289 888
289 888

50 000

219671
269 671

IUG er en apen medlemsorganisasjon som ble stiftet i 2011. Det er ikke foretatt innskudd av grunnkapital eller annen

formalskapital
Per 01.01.2019

Arets resultat

Per 31.12.2018

Formalskapital med eksterne bindinger 47 613 -47 613 0
Formalskapital med interne bindinger 8693 9156 17 849
Annen formalskapital 591 148 230671 821818
Total formalskapital 647 454 192214 839 668
Note 6 Inntekter fra operasjonelle aktiviteter
| posten inngar sponsoravtaler hvor motytelsen er informasjon om organisasjonens aktiviteter og tilgang til erfaringer
fra utviklingsprosjektene, med kr 1 700 000.
Note 7 Formals og administrasjonsprosent

2019 2018 2017
Formalsprosent* 68% 68% 75%
Administrasjonsprosent* 16% 16% 25%
Innsamlingsprosent 50% 46%

Formalsprosent = kostnader til formalet dividert pa totale kostnader

Administrasjonsprosent = kostnader til administrasjon dividert pa totale kostnader
Innsamlingsprosen = Midler tilgjengelig for formalet etter fratrekk for innsamlingskostnader dividert pa totalt innsamlede midler

2018
75559
166 134
241693

50 000
50 000
38 270
25630
25000
287 592
476 492

2016
68%
23%



Note 8 Kostnader etter art

2019
Personalkostnader 1907 775
Kostnader lokaler -
Verktgy, inventar -
Fremmede tjenester 169 557
Kontorkostnader 106 228
Mgte, kurs, oppdatering o.l. 17 389
Avgitt Stgtte -
Reisekostnader 428 387
Salg, reklame, repr. -
Kontingenter og gaver 8921
Andre kostnader 68 335
Finanskostnader 86
2706 678

Note 9 Fordeling av felleskostnader

2018
1452181
7 833
206 556
99 167
53515
547 362
47 601
5151
215543

2634910

| et aktivitetsbasert regnskap fordeles kostnadene pa den enkelte aktivitet. Felleskostnader fordeles pa en rimelig palitelig og konsistent mate.

Felleskonstnader (inkludert Ignn til sekretariatet) er fordelt etter estimert timeforbruk pa den enkelte aktivitet.

Note 10 Bundne midler

2019
Av totale bankinnskudd utgjgr bundne skattetrekksmidler: 74 642
Note 11: Vesentlige hendelser som har inntruffe etter regnskapsarets slutt
Ingen vesentlige hendelser har inntruffe etter regnskapsarets slutt.
Note 12: Annen kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld: 2019
Skyldig feriepenger: 126 381
Gjeld UNHCR 116 850
Fakturert, ikke inntektsfgrt gave 610 000
Annen kortsiktig gjeld: 11644
Sum 864 876
Note 12: Langsiktig gjeld
Langsiktig gjeld: 2019
Innovasjon Norge 7 200 000

2018
77 297

2018
139724

139724

2018

IUG har i 2019 mottatt overfgrsel fra Innovasjon Norge pa kr 7 200 000. Midlene skal ikke tilbakebetales til Innovasjon Norge
med mindre prosjektet ikke blir giennomfgrt/midlene ikke blir brukt. Midlene inntektsfgres i takt med fremdriften pa prosjekte

og ubrukte midler blir oppfgrt i balansen som gjeld til Innovasjon Norge.
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